
Zápis ze schůze č.6/2019-2020 KRD OFS Hradec Králové, konané dne 10.10.2019 

Přítomni: pp. Vojtěch, Zvolánek, Slavíček, Novák, Douděra, Krucký 

Omluveni: p. Orel 

1/ Na KRD se dostavili p. Libor Machač a David Michael Novotný. Byl proveden vstupní pohovor a 

seznámení s činností R. 

2/ Na vlastní žádost z důvodu pracovního vytížení ukončil činnost člen KRD p. Pavel Orel. KRD OFS HK 

děkuje za odvedenou práci pro KRD i pro OFS HK. 

3/ KRD přehodnocuje známku R z utkání Prasek – Lovčice z 8,2 na 7,9 (8,2).  

Na základě opakovaných nedostatků ve zprávách DFA, pozastavuje KRD činnost DFA Pecharovi na 3 

SU od 12.10.2019. 

4/ Proběhl krajský seminář zaměřený na ofsajdové situace. KRD děkuje všem zúčastněným R OFS HK 

za proaktivní přístup k tomuto semináři. 

5/ L. Slavíček aktualizoval MŘ po 9. kole, který bude zaslán všem R. 

6/ KRD projednala zprávy DFA. 

7/ Na základě podnětu člena KRD oceňuje a děkuje R Nohejlovi za kvalitní řízení utkání Neděliště – 

Dobřenice. 

8/ KRD apeluje na R, aby akceptovali hodnocení DFA. 

9/ Předseda KRD p. Vojtěch informoval z jednání VV. 

10/ R Šamšula s okamžitou platností pozastavil z osobních důvodů činnost. 

11/ KRD se na podmět DK zabývala utkáním Prasek – Lhota p. Libčany/ Roudnice (R Stránský) a došla 

k závěru, že R nepochybil a postupoval podle fotbalových norem. Zároveň vyčerpal všechny možnosti 

k dohrání utkání. KRD je přesvědčena, že jediným viníkem nedohrání utkání SŽ je vedoucí týmu hostí 

p. Tomáš. 

12/ Zimní seminář R se uskuteční 7.2.2020 od 16:30 v Restauraci u Švagerků, Všehrdova 194, 500 02 

Hradec Králové 2. 

13/ Schváleno obsazení R+DFA na 9., 10 a 11. kolo. 

14/ KRD se zabývala chybami v ZoU. Za 6 až 9. kolo uděluje: R Pšenička 1 TB (Boharyně – Dohalice), R 

Doubrava 1 TB (Dobřenice – Lokomotiva HK „B“), R Koza st. 1 TB (Kratonohy – Lhota p. Libčany „B“), R 

Hanuš 1 TB (Kunčice „B“ – Starý Bydžov), R Grossman 1 TB (Skřivany „B“ – Nové Město). 

15/ KRD oceňuje správný popis vyloučení R Hanuše a Šeby. 

16/ KRD řešila předání z STK Probluz – Sendražice (nedostatky v ZoU), projednáno a řešeno dle 

sazebníku TB. 



17/ KRD apeluje na R ohledně přesného popisu OT před a po potvrzení ve zprávě R. KRD opětovně 

doporučuje uzavírat zápis o utkání až po příjezdu z utkání. 

18/ R Koza ml. dodá do 24.10. potvrzení zaměstnavatelem o služební cestě dne 5.10. 

19/ KRD oznamuje, že první víkend v lednu 2020 proběhne škola mladých rozhodčích, které se 

povinně zúčastní R David Gonos a David Michael Novotný. Účast je povinná i vzhledem k možnosti 

čerpání dotací pro začínající R. Další R budou osloveni emailem a pro ty bude účast výslovně 

doporučena. 

Příští schůze KRD se koná 24.10.2019 od 15:30 v Hostinci U Jelena, Karoliny Světlé 805/13, 500 02 

Hradec Králové 2. 

Zapsal: Dušan Krucký 

Ověřil: Evžen Zvolánek 


